

Årsredovisning
för
COFFYDOOR AB
559204-7863

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Johansson, Styrelseledamot
2025-07-24

Styrelsen för COFFYDOOR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva e-handel med kaffe och övriga konsulttjänster inom marknadsföring, försäljning och affärsstrategi. Vidare indriva investering av aktier i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året då företaget har haft ett större kundunderlag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 403	4 370	1 098	311
Resultat efter finansiella poster	-2 217	-3 581	-1 774	-1 719
Soliditet (%)	12,9	69,6	72,9	87,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	53 938	5 509 262	439 787	-3 581 368	2 421 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 581 368	3 581 368	0
Årets resultat				-2 217 378	-2 217 378
Belopp vid årets utgång	53 938	5 509 262	-3 141 581	-2 217 378	204 241

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 164 500 kr (4 164 500kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 509 262
ansamlad förlust	-3 141 582
årets förlust	-2 217 378
	150 302
disponeras så att i ny räkning överföres	150 302
	150 302

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 402 665	4 369 713
Övriga rörelseintäkter		3 169	1 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 405 834	4 371 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 197 025	-2 513 901
Övriga externa kostnader		-4 638 417	-4 849 436
Personalkostnader	2	-779 658	-568 610
Övriga rörelsekostnader		-28 245	-19 973
Summa rörelsekostnader		-8 643 345	-7 951 920
Rörelseresultat		-2 237 511	-3 580 330
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 642	33 980
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 509	-35 018
Summa finansiella poster		20 133	-1 038
Resultat efter finansiella poster		-2 217 378	-3 581 368
Resultat före skatt		-2 217 378	-3 581 368
Årets resultat		-2 217 378	-3 581 368

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

632 440

606 250

Summa varulager

632 440

606 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 944

0

Övriga fordringar

260 628

46 943

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

257 607

0

Summa kortfristiga fordringar

522 179

46 943

Kassa och bank

Kassa och bank

429 532

2 826 652

Summa kassa och bank

429 532

2 826 652

Summa omsättningstillgångar

1 584 151

3 479 845

SUMMA TILLGÅNGAR

1 584 151

3 479 845

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

53 938

53 938

Summa bundet eget kapital

53 938

53 938

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 509 262

5 509 262

Balanserat resultat

-3 141 582

439 787

Årets resultat

-2 217 378

-3 581 368

Summa fritt eget kapital

150 302

2 367 681

Summa eget kapital

204 240

2 421 619

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

584 590

0

Leverantörsskulder

325 313

592 219

Övriga skulder

433 061

443 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 947

22 210

Summa kortfristiga skulder

1 379 911

1 058 226

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 584 151

3 479 845

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-06-30

Jonathan Johansson
Jonathan Johansson
Styrelseledamot

Houman Ashrafzadeh
Houman Ashrafzadeh
Styrelseledamot

Taraneh Derakhshan
Taraneh Derakhshan
Styrelseledamot